
 

   TAŞLIDERE İLKOKULU GAZETESİ         

y 



                Okulumuz 4 / A sınıfı öğrencileri Azad ÇAPTU, Medine ÇAPTU ve Fermandar Şıvan YILDIZ okul 
müdürümüz Hasan BEYAZİT ile ropörtaj yaptı. 

 

1. Okul müdürü olmaya nasıl karar verdiniz? 

Aslında idareci olma gibi bir hedefim yoktu. Ancak müdür yardımcılığından sonra 
müdür oldum. Bu görevi üstlendiğimden bu yana okulda gördüğüm eksiklikleri 
öğretmen, öğrenci ve veli iş birliğiyle aşmaya çalıştık. 

2. Sizin için eğitimde en önemli faktör nedir? 

Her zaman bugünün küçükleri yarının büyükleriymiş gözüyle bakar, öğrencilere olgun 
ve yetişkin bir bireymiş gibi davranırım. En önemlisi de öğrencilere öğrencilere güven 
vermeyi hedeflerim. 

3. Okul müdürü olarak eğitim – öğretim sürecinde veli ile iş birliğin önemini nasıl 
vurgularsın? 

Bir masanın dört ayağı gibi; bir ayak veli, bir ayak öğretmen, bir ayak öğrenci ve bir 
ayakta eğitimdir. Veli yoksa masanın bir ayağı yokmuş gibi, yani eğitimin dörtte biri 
aksıyor demektir. O yüzden veli ile iş birliği çok önemlidir. 

4. Sizin için eğitimde en önemli faktör nedir? 

Eğitimde en önemli faktör sevgi ve saygıdır. Öğretmen öğrenciye, öğrenci öğretmene 
saygı ve sevgi göstermelidir.  

5. Son olarak öğrencilerinize vermek istediğiniz bir mesaj var mı? 

Öğrencilerimiz; sık sık kitap okumalı, ders tekrarlarını yapmalı, öğretmenlerini 
dinlemeli, başarılı olmak için çok çalışmalılar. 



 

      

 

           

           Sayın valimiz Ekrem CANALP 
himayelerinde “En İyisi Okumak.” 
Mottosuyla bu yıl 7’incisi düzenlenen 
Batman Kitap Fuarı ve Kültür Sanat 
Festivali’ne Taşlıdere İlkokulu büyük 
bir heyecan ve sevinçle katılım 
sağladı. Öğrencilerimizin kitaplarla 
buluşma coşkusu görülmeye değerdi. 

      
      Fuara katılan öğrencilerimiz yeni yeni 

kitaplarla buluşarak çeşitli kitaplar aldılar. 
Öğretmen ve öğrencilerimiz farklı kitaplar 
alarak okul kütüphanemize yeni kitaplar 
kazandırdı. Bu sayede kütüphanemiz daha da 
zenginleşmeye çalışıldı. 



 

 
 

    Öğrencilerimiz, Şehit Şenay Aybüke 

Yalçın İl Halk Kütüphanesi’ni ziyaret ederek 
keyifli bir vakit geçirdi. Kütüphaneyi 
gezdikten sonra bilgisayar odasında e-
kitaplarla buluştular. Keyifli geçen süre 
içerisinde öğrencilerimizin sevinci ve 
heyecanı görülmeye değerdi. 

      Kütüphane gezimizde öğrencilerimiz 
çeşitli oyunlar oynayarak keyifli bir vakit 
geçirdiler. Daha sonra kütüphanenin sinema 
salonunda çizgi film izleyerek kütüphane 
gezimizi sonlandırdık. Bize kucak açıp 
öğrencilerimize keyifli vakit geçirmesini 
sağlayan Şehit Şenay Aybüke Yalçın 
Kütüphanesi’ne sonsuz teşekkürler. Ruhun 
şad olsun Şenay öğretmenim… 



 

 

                                                                                                         EDİTÖR: DOĞAN BAHŞİ 

Kitap Ruhun Gıdası, Aklın İlacıdır. 

                                       Hz. Mevlana 

          Hz. Mevlana’nın bu sözünden yola 
çıkarak her sene okulumuza gelerek 
öğrencilerimizi yeni kitap türleriyle 
buluşturan gezici kütüphane, bu sene de 
okulumuzda öğrencilerimizle buluştu. 

 

Yerli Malı Yurdun Malı Herkes Onu 
Kullanmalı 

     Okulumuz öğrencileri çeşitli 

etkinlikler ve yöremize has yemek çeşitleri 
yaparak Yerli Malı Haftası’nı coşkuyla 
kutladılar. Öğretmen, veli ve öğrenci iş 
birliğiyle yapılan etkinlik yoğun ilgi gördü. 

SPOR AKTİVİTELERİMİZ 

       

       Okulumuz öğrencileri 4 / A sınıfı 
öğrencileri, kardeş okul Yanıkkaya İlkokulu 4 / 
A sınıfı öğrencileriyle futbol maçı yaptı. Keyifli 
ve centilmenlik içinde geçen maçta 
öğrenciler keyifli vakit geçirdi. Mücadele dolu 
geçen maçı kardeş okulumuz 2 – 1 kazandı. 
Öğrencilerimiz birbirini tebrik ederek 
vedalaştı.  


